
06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts StNo Atleet GJ Vereniging 40 m bal ver Totaal

1 205 Jessy Struijs 2007 SAV 8.22 (322) 15.87 (256) 2.45 (208) 786

2 297 Naut van der Wiel 2007 AV Hollandia 8.45 (286) 7.50   (99) 2.34 (186) 571

3 262 Maarten Gijsbers 2007 AV Wieringermeerrr 9.03 (203) 9.76 (148) 2.13 (144) 495

4 206 Jason Voorhamm 2007 SAV 9.24 (176) 10.89 (170) 2.10 (138) 484

5 207 Teun van Westen 2007 SAV 9.37 (160) 11.04 (173) 2.10 (138) 471

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     600 m

1 297 Naut van der Wiel        2007 AV Hollandia   02:46.20

2 262 Maarten Gijsbers         2007 AV Wieringermeerr 02:52.91

3 205 Jessy Struijs            2007 SAV            02:56.65

4 207 Teun van Westen          2007 SAV            03:10.49

5 206 Jason Voorhamm           2007 SAV            03:37.08

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  40 m bal ver Totaal

1 300 Jill Hoeve               2007 AV Hollandia   8.16  (331)     8.38  (119)     2.47  (212)     662

2 296 Maartje Tuil             2008 AV Hollandia   8.87  (225)     9.42  (141)     2.26  (170)     536

3 299 Esmee Gooijers           2007 AV Hollandia   8.62  (260)     5.54    (51)      2.46  (210)     521

4 298 Fenna de Koning          2007 AV Hollandia   9.80  (109)     9.48  (142)     2.07  (132)     383

5 261 Mayla Hommen             2008 AV Wieringermeerr 9.33  (165)     6.06    (64)      1.83    (84)      313

6 301 Tarah Duursma            2007 AV Hollandia   9.68  (123)     5.19    (41)      1.74    (66)      230

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     600 m

1 299 Esmee Gooijers           2007 AV Hollandia   02:27.92

3 300 Jill Hoeve               2007 AV Hollandia   02:38.64

3 296 Maartje Tuil             2008 AV Hollandia   02:53.76

4 298 Fenna de Koning          2007 AV Hollandia   02:54.67

5 261 Mayla Hommen             2008 AV Wieringermeerr 05:00.92

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  40 m bal ver Totaal

1 211 Jochem van Warmerdam     2006 SAV            7.56  (437)     18.64  (298)    3.10  (338)     1073

2 210 Bram Steur               2006 SAV            8.56  (269)     15.03  (242)    2.61  (240)     751

3 209 Aaron Ponne              2006 SAV            8.37  (298)     13.62  (219)    2.45  (208)     725

4 208 Jurre Hoffer             2006 SAV            7.96  (365)     8.29    (117)     2.55  (228)     710
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     600 m

1 211 Jochem van Warmerdam     2006 SAV            02:19.88

2 209 Aaron Ponne              2006 SAV            02:26.46

3 210 Bram Steur               2006 SAV            02:32.36

4 208 Jurre Hoffer             2006 SAV            02:35.16

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  40 m bal ver Totaal

1 302 Lieke van de Griend      2006 AV Hollandia   7.87  (380)     16.12  (260)    2.97  (312)     952

2 263 Marjolein  Montsma       2006 AV Wieringermeerr 7.70  (411)     11.27  (177)    2.85  (288)     876

3 213 Elles Knook              2006 SAV            7.73  (405)     11.51  (181)    2.82  (282)     868

4 303 Disha Oedai              2006 AV Hollandia   7.99  (359)     12.95  (207)    2.77  (272)     838

5 216 Jinte Braas              2006 SAV            8.01  (356)     9.09    (134)     2.74  (266)     756

6 214 Sophie Le Blansch        2006 SAV            7.90  (375)     9.48    (142)     2.39  (196)     713

7 305 Sophie Roos              2006 AV Hollandia   8.16  (331)     8.12    (113)     2.49  (216)     660

8 212 Eline Zwagemaker         2006 SAV            8.80  (235)     12.49  (199)    2.43  (204)     638

9 265 Lizz de Vries            2006 AV Wieringermeerr 8.64  (257)     12.25  (195)    2.24  (166)     618

9 267 Annemieke Buwalda        AV Wieringermeerr 8.39  (295)     8.59    (123)     2.41  (200)     618

11 304 Milou Duinhoven          2006 AV Hollandia   8.64  (257)     8.64    (124)     2.44  (206)     587

12 264 Chimene Ooms             2006 AV Wieringermeerr 9.22  (179)     8.98    (132)     2.12  (142)     453

13 266 Kim van Soesbergen       2006 AV Wieringermeerr 9.11  (193)     7.01      (88)      1.93  (104)     385

14 215 Nienke Gorter            SAV            9.48  (146)     5.87      (59)      1.50    (18)      223

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     600 m

1 213 Elles Knook              2006 SAV            02:18.53     

2 305 Sophie Roos              2006 AV Hollandia   02:23.21     

3 216 Jinte Braas              2006 SAV            02:26.77     

4 303 Disha Oedai              2006 AV Hollandia   02:30.71     

5 214 Sophie Le Blansch        2006 SAV            02:32.52     

6 304 Milou Duinhoven          2006 AV Hollandia   02:41.85     

7 263 Marjolein  Montsma       2006 AV Wieringermeer 02:44.36     

8 264 Chimene Ooms             2006 AV Wieringermeer 02:45.61     

9 212 Eline Zwagemaker         2006 SAV            02:46.02     

10 266 Kim van Soesbergen       2006 AV Wieringermeer 02:47.68     

11 302 Lieke van de Griend      2006 AV Hollandia   02:49.17     

12 267 Annemieke Buwalda        2006 AV Wieringermeer 03:06.41     

13 265 Lizz de Vries            2006 AV Wieringermeer 03:15.31     

14 215 Nienke Gorter            2006 SAV            03:26.01     
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  40 m bal ver Totaal

1 307 Julien vn Lochem         2005 AV Hollandia   7.51  (446)     22.04  (346)    3.31  (380)     1172

2 269 Ingmar Visser            2005 AV Wieringermeerr 7.39  (470)     18.39  (294)    3.15  (348)     1112

3 306 Alem IJsbrandij          2005 AV Hollandia   7.86  (382)     23.11  (360)    2.98  (314)     1056

4 218 Senna Glas               2005 SAV            7.62  (425)     16.28  (262)    3.11  (340)     1027

5 217 Tijmen Duivenvoorden     2005 SAV            7.89  (377)     12.53  (200)    3.02  (322)     899

6 309 Kilian Guijt             2005 AV Hollandia   7.90  (375)     14.40  (232)    2.52  (222)     829

7 308 Sil Bakker               2005 AV Hollandia   8.40  (293)     12.83  (205)    2.89  (296)     794

8 270 Thijmen Gijsbers         2005 AV Wieringermeerr 9.09  (195)     11.29  (177)    2.27  (172)     544

9 268 Iyen Hommen              2005 AV Wieringermeerr 8.71  (247)     8.40  (119)     2.28  (174)     540

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     1000 m

1 307 Julien vn Lochem         2005 AV Hollandia   04:06.73

2 218 Senna Glas               2005 SAV            04:13.50

3 306 Alem IJsbrandij          2005 AV Hollandia   04:26.79

4 217 Tijmen Duivenvoorden     2005 SAV            04:35.22

5 269 Ingmar Visser            2005 AV Wieringermeer 04:49.34

6 270 Thijmen Gijsbers         2005 AV Wieringermeer 04:52.38

7 308 Sil Bakker               2005 AV Hollandia   04:54.52

8 309 Kilian Guijt             2005 AV Hollandia   04:58.20

9 268 Iyen Hommen              2005 AV Wieringermeer 05:01.76

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  40 m bal ver Totaal

1 311 Bente Tuil               2005 AV Hollandia   7.58  (433)     19.37  (309)    3.11  (340)     1082

2 222 Damanja Reus             2005 SAV            7.62  (425)     16.98  (273)    2.90  (298)     996

3 312 Isa Baardse              2005 AV Hollandia   7.69  (412)     15.16  (245)    2.76  (270)     927

4 315 Renske de Boer           2005 AV Hollandia   7.73  (405)     10.97  (171)    2.78  (274)     850

5 221 Rosalie van Leeuwen      2005 SAV            7.80  (392)     10.67  (166)    2.80  (278)     836

6 310 Lynn Hartog              2005 AV Hollandia   8.35  (301)     15.15  (244)    2.73  (264)     809

7 313 Jackie Nederveen         2005 AV Hollandia   8.13  (336)     11.55  (182)    2.69  (256)     774

8 220 Meike Noordeloos         2005 SAV            8.11  (339)     12.89  (206)    2.49  (216)     761

9 317 Dyantha de Bruin         2005 AV Hollandia   8.25  (317)     12.38  (197)    2.54  (226)     740

10 376 Nika Pullens             2005 AV Hollandia   8.64  (257)     11.37  (179)    2.32  (182)     618

11 271 Jeanine van der  Weijde  2005 AV Wieringermeerr 9.05  (201)     9.21    (136)     2.20  (158)     495

12 316 Danique de Koning        2005 AV Hollandia   8.95  (214)     5.88      (60)      2.34  (186)     460
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     1000 m

1 315 Renske de Boer           2005 AV Hollandia   04:11.83

2 313 Jackie Nederveen         2005 AV Hollandia   04:16.71

3 311 Bente Tuil               2005 AV Hollandia   04:17.84

4 221 Rosalie van Leeuwen      2005 SAV            04:18.11

5 312 Isa Baardse              2005 AV Hollandia   04:37.08

6 310 Lynn Hartog              2005 AV Hollandia   04:53.70

7 376 Nika Pullens             2005 AV Hollandia   04:58.79

8 222 Damanja Reus             2005 SAV            04:59.98

9 316 Danique de Koning        2005 AV Hollandia   05:02.73

10 220 Meike Noordeloos         2005 SAV            05:15.09

11 317 Dyantha de Bruin         2005 AV Hollandia   05:24.73

12 271 Jeanine van der  Weijde  2005 AV Wieringermeer 05:30.19

Ploeg Vereniging  4 x 40 m

1 MPB ploeg 1 AV Hollandia   28.95

2 JPB AV Hollandia   30.50

3 MPC AV Hollandia   31.19

4 SAV 32.63

5 MPC SAV 32.99

6 JPC SAV 33.19

7 MPB ploeg 2 AV Hollandia   33.38

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  60m bal ver Totaal

1 224 Stan Tool                2004 SAV            10.14  (457)    34.43  (493)    3.71  (460)     1410

2 272 Bas van Langerak         2004 AV Wieringermeerr 10.70  (377)    16.07  (259)    2.95  (308)     944

3 318 Daan de Zilver           2004 AV Hollandia   11.30  (301)    18.67  (298)    2.97  (312)     911

4 273 Mike Geel                2004 AV Wieringermeerr 11.33  (298)    16.53  (266)    2.98  (314)     878

5 223 Twan Steur               2004 SAV            12.37  (184)    16.97  (273)    2.96  (310)     767

6 225 Milan Tool               2004 SAV            11.91  (232)    17.21  (277)    2.55  (228)     737

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     1000 m

1 272 Bas van Langerak         2004 AV Wieringermeer 04:04.36     

2 224 Stan Tool                2004 SAV            04:05.78     

3 273 Mike Geel                2004 AV Wieringermeer 04:17.32     

4 318 Daan de Zilver           2004 AV Hollandia   04:24.06     

5 225 Milan Tool               2004 SAV            05:04.03     

JPA-1
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  60m bal ver Totaal

1 201 Luca van Diepen          2003 AV Hylas       9.53    (554)     31.65  (463)    4.16  (550)     1567

2 229 Stef de Jong             2003 SAV            9.88    (497)     30.47  (450)    3.94  (506)     1453

3 230 Yannick Jong             2003 SAV            9.96    (484)     29.72  (441)    3.85  (488)     1413

4 228 Kay Ruiter               2003 SAV            10.28  (436)    24.63  (379)    3.68  (454)     1269

5 331 Darren Bleeker           2003 AV Hollandia   9.98    (481)     20.48  (324)    3.58  (434)     1239

6 227 Brian Glas               2003 SAV            10.98  (341)    23.90  (370)    3.65  (448)     1159

7 231 Ties van Warmerdam       2003 SAV            10.33  (429)    19.95  (317)    3.35  (388)     1134

8 328 Mees Offerhaus           2003 AV Hollandia   10.73  (373)    22.43  (351)    3.36  (390)     1114

9 330 Raphael de Wolff         2003 AV Hollandia   11.55  (272)    18.12  (290)    3.10  (338)     900

10 276 Bo de Vries              2003 AV Wieringermeerr 10.78  (367)    11.77  (186)    3.06  (330)     883

11 275 Nick van Sluis           2003 AV Wieringermeerr 11.15  (320)    15.19  (245)    2.76  (270)     835

12 332 Falco Zeeman             2003 AV Hollandia   11.52  (275)    14.68  (237)    2.83  (284)     796

                                                           

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     1000 m

1 201 Luca van Diepen          2003 AV Hylas       03:11.77 705

2 228 Kay Ruiter               2003 SAV            03:21.59 635

3 230 Yannick Jong             2003 SAV            03:49.40 468

4 231 Ties van Warmerdam       2003 SAV            03:50.45 463

5 331 Darren Bleeker           2003 AV Hollandia   03:54.45 442

6 328 Mees Offerhaus           2003 AV Hollandia   03:57.85 425

7 330 Raphael de Wolff         2003 AV Hollandia   04:16.52 340

8 229 Stef de Jong             2003 SAV            04:19.61 328

9 276 Bo de Vries              2003 AV Wieringermeer 04:21.93 318

10 332 Falco Zeeman             2003 AV Hollandia   04:42.33 242

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  60m bal ver Totaal

1 319 Sanna van de Griend      2004 AV Hollandia   9.72    (522)     19.77  (314)    3.93  (504)     1340

2 321 Kyra Laan                2004 AV Hollandia   10.59  (392)    15.50  (250)    3.42  (402)     1044

3 327 Lianka Wit               2004 AV Hollandia   10.62  (388)    15.03  (242)    3.45  (408)     1038

4 226 Annemia van Diepen       2004 SAV            10.60  (391)    9.89    (150)     3.30  (378)     919

5 320 Nora van Diepen          2004 AV Hollandia   10.67  (382)    9.30    (138)     3.35  (388)     908

6 274 Amy van Dongen           2004 AV Wieringermeerr 11.38  (292)    13.31  (214)    3.05  (328)     834

7 325 Sanne Jurjens            2004 AV Hollandia   11.59  (267)    12.23  (195)    3.06  (330)     792

8 322 Maud Berghuis            2004 AV Hollandia   10.94  (346)    8.77    (127)     2.80  (278)     751

9 326 Linde van der Wiel       2004 AV Hollandia   11.61  (265)    15.02  (242)    2.61  (240)     747

10 372 Sanne Schraal            2004 AV Wieringermeerr 10.78  (367)    11.75  (186)    553

11 323 Julia Bakker             2004 AV Hollandia   12.98  (125)    7.17      (91)      2.79  (276)     492

12 324 Mirthe Beckers           2004 AV Hollandia   12.98  (125)    10.96  (171)    1.85    (88)      384
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

                                                           

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     1000 m

1 319 Sanna van de Griend      2004 AV Hollandia   03:57.88     

2 321 Kyra Laan                2004 AV Hollandia   03:59.00     

3 320 Nora van Diepen          2004 AV Hollandia   03:59.33     

4 372 Sanne Schraal            2004 AV Wieringermeer 04:26.86     

5 226 Annemia van Diepen       2004 SAV            04:29.50     

6 322 Maud Berghuis            2004 AV Hollandia   04:59.04     

7 325 Sanne Jurjens            2004 AV Hollandia   05:00.25     

8 323 Julia Bakker             2004 AV Hollandia   05:00.80     

9 274 Amy van Dongen           2004 AV Wieringermeer 05:12.90     

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  60m bal ver Totaal

1 333 Britt Nederveen          2003 AV Hollandia   9.88    (497)     16.43  (265)    3.65  (448)     1210

2 335 Esther de Cock           2003 AV Hollandia   10.23  (443)    18.35  (294)    3.61  (440)     1177

3 279 Veronique Bruin          2003 AV Wieringermeerr 10.51  (403)    18.31  (293)    3.27  (372)     1068

4 280 Rianne Montsma           2003 AV Wieringermeerr 10.85  (358)    15.61  (252)    3.41  (400)     1010

5 232 Sabine Dodeman           2003 SAV            10.84  (359)    16.82  (271)    3.12  (342)     972

6 373 Lara Godfried Godfriedt  2003 AV Hollandia   10.87  (355)    13.05  (209)    3.08  (334)     898

7 277 Marit de Boer            2003 AV Wieringermeerr 11.54  (273)    9.48    (142)     2.86  (290)     705

8 278 Quinty Dam               2003 AV Wieringermeerr 11.81  (243)    11.28  (177)    2.69  (256)     676

9 282 Nikita Ooms              2003 AV Wieringermeerr 13.87    (49)     12.41  (198)    2.49  (216)     463

10 336 Sara Pani                2003 AV Hollandia   12.26  (195)    13.57  (218)    DNS    (0)        413

Plts No.  Atleet                   GJ Vereniging     1000 m

1 333 Britt Nederveen          2003 AV Hollandia   03:57.67     

2 335 Esther de Cock           2003 AV Hollandia   04:08.76     

3 232 Sabine Dodeman           2003 SAV            04:11.31     

4 373 Lara Godfried Godfriedt  2003 AV Hollandia   04:45.21     

5 280 Rianne Montsma           2003 AV Wieringermeer 04:47.99     

6 278 Quinty Dam               2003 AV Wieringermeer 04:48.64     

7 277 Marit de Boer            2003 AV Wieringermeer 04:59.82     

8 336 Sara Pani                2003 AV Hollandia   05:24.89     

MPA-2
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Ploeg Vereniging  4 x 60 m

1 MJD SAV 39.47

2 MPA-1 ploeg 1 AV Hollandia   40.14

3 SAV 40.27

4 MPA-2 AV Hollandia   41.47

5 JPA-2 AV Hollandia   41.56

6 SAV 43.48

7 MPA-2 AV Wieringermeerr 43.65

8 MPA-1 ploeg 2 AV Hollandia   46.40

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  80 m 1000 m ver kogel totaal

1 354 Enzo Meerstra            2002 AV Hollandia   12.00  (468)    4:03.04  (300)  3.80  (378)     7.87  (414)     1560

2 236 Thijmen van Leeuwen      2002 SAV            12.53  (397)    3:33.76  (456)  3.48  (314)     4.68  (219)     1386

3 234 Jeremy Laan              2002 SAV            12.58  (391)    3:56.84  (330)  3.95  (408)     4.91  (235)     1364

4 355 Shaffay Oedai            2002 AV Hollandia   13.20  (317)    3:35.60  (445)  3.00  (218)     4.70  (221)     1201

5 375 Leander Schraal          2002 AV Wieringermeerr 13.53  (280)    4:01.72  (307)  3.17  (252)     5.25  (258)     1097

6 353 Bink Haakman             2002 AV Hollandia   14.43  (188)    4:08.49  (275)  3.18  (254)     5.86  (297)     1014

7 237 Dennis Ravenstijn        2002 SAV            13.90  (241)    3:59.84  (316)  2.81  (180)     5.20  (255)     992

8 281 Gijs Buwalda             2002 AV Wieringermeerr 14.06  (224)    4:45.60  (131)  3.14  (246)     5.81  (294)     895

9 356 Fabian Pordon            2002 AV Hollandia   14.63  (169)    4:19.18  (229)  2.92  (202)     4.96  (238)     838

10 349 Jasper Vlaar             2001 AV Hollandia   14.61  (171)    4:40.34  (149)  2.80  (178)     5.56  (278)     776

11 235 Justin Hoek              2002 SAV            14.94  (141)    4:11.25  (263)  2.58  (134)     4.73  (223)     761

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  60m 1000 m ver kogel totaal

1 351 Lois Nederveen           2001 AV Hollandia   9.43    (471)     4:29.84  (187)  3.89  (396)     7.76  (408)     1275

2 240 Luna Braas               2001 SAV            9.73    (421)     3:55.84  (335)  3.89  (396)     7.89  (415)     1232

3 202 Nina van Diepen          2001 AV Hylas       9.26    (501)     3:23.48  (522)  3.36  (290)     6.81  (355)     1146

4 238 Kara Zwagemaker          2002 SAV            10.33  (329)    3:40.08  (419)  3.53  (324)     7.12  (373)     1026

5 285 Alisia Bruin             2001 AV Wieringermeer 9.88    (397)     DNS      (0)        3.41  (300)     6.03  (308)     1005

6 284 Jaimy Meyer              2001 AV Wieringermeer 10.93  (247)    4:09.63  (270)  2.97  (212)     6.64  (345)     804

7 241 Leonie Braakman          2001 SAV            10.70  (277)    4:23.39  (212)  3.10  (238)     5.42  (269)     784

8 360 Nike Kwaad               2002 AV Hollandia   10.50  (305)    3:57.11  (329)  3.01  (220)     4.70  (221)     746

9 239 Annika Boogaard          2002 SAV            10.78  (267)    4:04.29  (295)  3.00  (218)     4.03  (172)     657

10 337 Julia Spekking           2002 AV Hollandia   11.34  (196)    4:30.18  (186)  2.64  (146)     4.36  (196)     538

11 283 Gwendolyn Singer         2002 AV Wieringermeer 11.86  (137)    4:30.48  (185)  DNS  (0)        4.71  (221)     358

12 352 Fleur Schouten           2001 AV Hollandia   14.07  (0)      2.09     (36)      36
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  100 m 800 m ver kogel totaal

1 344 Joost Glas               2000 AV Hollandia   14.95  (423)    2:32.72  (533)  3.82  (382)     6.51  (337)     1675

2 288 Ralph Iliohan            2000 AV Wieringermeerr 14.64  (458)    2:39.80  (470)  3.18  (254)     6.52  (338)     1520

3 374 Jorit van Amsterdam      2000 AV Hollandia   15.05  (412)    3.55  (328)     8.37  (441)     1181

4 343 Luuk Bruins              2000 AV Hollandia   17.72  (167)    2:47.32  (410)  3.08  (234)     3.67  (144)     955

                                                           

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  80 m 1000 m ver kogel totaal

1 246 Nienke Tool              1999 SAV            11.26  (577)    3:55.14  (339)  4.69  (558)     9.22  (484)     1958

2 340 Megan Hoogland           1999 AV Hollandia   11.49  (541)    4:14.45  (249)  4.58  (535)     9.69  (508)     1833

3 347 Lindy van der Wouden     2000 AV Hollandia   11.38  (558)    3:55.28  (338)  4.05  (428)     8.50  (448)     1772

4 338 Noor van Bree            1999 AV Hollandia   12.20  (440)    3:32.97  (461)  4.05  (428)     6.82  (355)     1684

5 244 Maartje v.d. Thiel       2000 SAV            12.42  (411)    3:52.53  (352)  4.10  (438)     8.17  (430)     1631

6 341 Renate Kuijper           1999 AV Hollandia   11.92  (479)    4:00.27  (314)  4.15  (448)     5.77  (292)     1533

7 243 Femke Sikkink            2000 SAV            12.47  (405)    3:58.17  (324)  4.04  (426)     6.96  (363)     1518

8 242 Lotte van Diepen         2000 SAV            12.71  (375)    3:47.14  (380)  3.85  (388)     6.38  (329)     1472

9 245 Loes Essen               1999 SAV            12.64  (383)    4:12.46  (258)  3.88  (394)     7.53  (396)     1431

10 287 Anouk de Boer            2000 AV Wieringermeerr 12.15  (447)    3:52.17  (354)  3.34  (286)     6.58  (341)     1428

11 345 Kayleigh Bok             2000 AV Hollandia   11.55  (532)    DNF  (0)        4.37  (492)     7.49  (393)     1417

12 289 Juliette Bruin           1999 AV Wieringermeerr 11.65  (517)    4.43  (504)     7.37  (387)     1408

13 291 Danielle Geel            1999 AV Wieringermeerr                 4:11.00  (264)  3.14  (246)     6.61  (343)     853

14 346 Dannique Meerstra        2000 AV Hollandia   13.42  (292)    DNS  (0)        DNS  (0)        7.91  (416)     708

15 290 Robin Post               1999 AV Wieringermeerr                 8.94  (470)     470

16 339 Annabel Hermarij         1999 AV Hollandia                   7.19  (376)     376

17 198 Dieuwertje van Kampen    2000 AV Hylas       6.57  (341)     341

                                                           

Ploeg Vereniging  4 x 80 m

1 MJC AV Hollandia   45.13

2 MJC SAV 46.19

3 MJC AV Wieringermeerr 49.11

4 AV Hollandia   51.12

5 JJD SAV 52.47

Ploeg Vereniging  4 x 100 m

1 Sen/Jun SAV 48.12

JJC

MJC
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  100 m

1 357 Lotte Manshanden         98 AV Hollandia   13.97

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  200 m

1 200 Floortje van Kampen      97 AV Hylas       27.24

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  400 m

1 200 Floortje van Kampen      97 AV Hylas       60.52

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  1000 m

1 199 Jetske van Kampen        98 AV Hylas       3.05.23

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Ver

1 357 Lotte Manshanden         98 AV Hollandia   4.62

2 255 Sarah Laan               97 SAV            4.26

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Kogel

1 257 Caitlin Ketting          98 SAV            10.22

2 200 Floortje van Kampen      97 AV Hylas       8.73

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Discus

1 290 Robin Post               99 AV Wieringermeer 27.77

2 257 Caitlin Ketting          98 SAV            25.03

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Speer

1 257 Caitlin Ketting          98 SAV            29.24

2 339 Annabel Hermarij         99 AV Hollandia   15.24

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  100 m

1 358 Laurens Abbink           96 AV Hollandia   11.81

2 259 Oscar van Crimpen        96 SAV            12.33

3 258 Matthijs Jong            96 SAV            12.85

4 260 Jaap van der Thiel       95 SAV            13.08

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  200 m

1 259 Oscar van Crimpen        96 SAV            26.81

2 260 Jaap van der Thiel       95 SAV            25.40

JJA

MJB
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  400 m

2 260 Jaap van der Thiel       95 SAV            59.71

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  1000 m

1 292 Kevin Post               96 AV Wieringermeerr 3.22.54

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Kogel

1 258 Matthijs Jong            96 SAV            5.35

2 260 Jaap van der Thiel       95 SAV            4.92

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Kogel

1 258 Matthijs Jong            96 SAV            13.32

2 259 Oscar van Crimpen        96 SAV            12.09

3 358 Laurens Abbink           96 AV Hollandia   11.43

4 359 Jelle Knobbe             96 AV Hollandia   10.15

5 260 Jaap van der Thiel       95 SAV            9.22

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Discus

1 258 Matthijs Jong            96 SAV            37.22

2 359 Jelle Knobbe             96 AV Hollandia   32.21

3 358 Laurens Abbink           96 AV Hollandia   31.34

4 259 Oscar van Crimpen        96 SAV            28.58

5 260 Jaap van der Thiel       95 SAV            25.23

6 292 Kevin Post               96 AV Wieringermeer 16.62

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Speer

1 258 Matthijs Jong            96 SAV            53.08

2 358 Laurens Abbink           96 AV Hollandia   49.60

3 259 Oscar van Crimpen        96 SAV            44.83

4 359 Jelle Knobbe             96 AV Hollandia   38.09

5 260 Jaap van der Thiel       95 SAV            37.29

6 292 Kevin Post               96 AV Wieringermeer 14.18

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  100 m

1 415 Bente Feld               95 AV Hollandia   13.33

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  200 m

1 415 Bente Feld               95 AV Hollandia   27.07

2 256 Esmeralda Kager          96 SAV            28.84

MJA
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Ver

1 361 Brenda Bohle             96 AV Hollandia   4.82

2 256 Esmeralda Kager          96 SAV            4.49

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Kogel

1 361 Brenda Bohle             96 AV Hollandia   8.64

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Speer

1 361 Brenda Bohle             96 AV Hollandia   33.60

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  100 m

1 250 Robert Wamta             83 SAV            11.63

2 248 Vincent Onos             86 SAV            11.79

3 247 Nick Wildoer             92 SAV            12.08

4 365 Jeroen Teeuwen           92 AV Hollandia   16.13

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  200 m

1 250 Robert Wamta             83 SAV            24.08

3 247 Nick Wildoer             92 SAV            24.43

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  400 m

3 247 Nick Wildoer             92 SAV            56.00

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  3000 m

1 362 Johan Baas               84 AV Hollandia   10:41.06

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Ver

1 250 Robert Wamta             83 SAV            5.74

2 365 Jeroen Teeuwen           92 AV Hollandia   3.88

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Kogel

1 248 Vincent Onos             86 SAV            13.51     

2 293 Coen van der Geest       86 AV Wieringermeer 10.96     

3 377 Niels Roele              81 AV Hollandia   10.89     

4 370 Boudewijn van Limpt      82 AV Hollandia   9.96     

5 364 Luka Liebrand            91 AV Hollandia   9.21     

6 363 Bart Daalhuisen          85 AV Hollandia   8.57     

Msen
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Discus

1 248 Vincent Onos             86 SAV            43.75     

2 251 Paul Olofsen             89 SAV            39.67     

3 377 Niels Roele              81 AV Hollandia   33.65     

4 293 Coen van der Geest       86 AV Wieringermeer 30.41     

5 363 Bart Daalhuisen          85 AV Hollandia   28.61     

6 364 Luka Liebrand            91 AV Hollandia   27.99     

7 370 Boudewijn van Limpt      82 AV Hollandia   26.20     

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Speer

1 249 Kay Olofsen              91 SAV            53.19     

2 364 Luka Liebrand            91 AV Hollandia   43.48     

3 370 Boudewijn van Limpt      82 AV Hollandia   40.03     

4 363 Bart Daalhuisen          85 AV Hollandia   35.63     

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  100 m

1 367 Nienke Westen            86 AV Hollandia   13.35

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  1000 m

1 253 Heleen Wildoer           94 SAV            3.02.57

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  3000 m

1 366 Kirsten Lofers Adema     93 AV Hollandia   13:11.09

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Kogel

1 254 Carla Beertsen           82 SAV            8.21

2 204 Fiona Lindaya            94 AV Hylas       8.15

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Discus

1 204 Fiona Lindaya            94 AV Hylas       29.81

2 254 Carla Beertsen           82 SAV            25.94

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  100 m

     294 Herman Hommen            51 AV Wieringermeer 14.45          

369 Frits Martens            42 AV Hollandia   17.76

371 Appie Rietveld           68 AV Hollandia   18.00

Mmaster

Vsen
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06-04-2014 Trainingspakkenwedstrijd AV Hollandia

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  200 m

     294 Herman Hommen            51 AV Wieringermeer 30.18          

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  400 m

     294 Herman Hommen            51 AV Wieringermeer 70.62          

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  3000 m

368 Kees Bot                 68 AV Hollandia   10:48.09

378 Nico  Wenker             51 AV Hollandia   12:56.17

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  kogel

295 Erwin Bökenkamp          69 AV Edam        11.50

369 Frits Martens            42 AV Hollandia   10.61

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  Discus

295 Erwin Bökenkamp          69 AV Edam        29.57

369 Frits Martens            42 AV Hollandia   32.36

Plts StNo Atleet                   GJ Vereniging  400 m

1 203 Bianca van Diepen        75 AV Hylas       65.88

Vmaster
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